
ZARZĄDZENIE NR 306/2021 
WÓJTA GMINY RUDNA 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie projektu wieloletniej prognozy finansowej Gminy Rudna 

Na podstawie art. 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Ustalam projekt wieloletniej prognozy finansowej Gminy Rudna na lata 2022-2025, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Projekt prognozy, o której mowa w § 1 przedstawiam Radzie Gminy Rudna oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 listopada 2021 r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 

ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AF7655-14BD-4F7B-AC4C-F026F2712B52. Podpisany Strona 1



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.22

Strona 2 z 30za organ wykonawczy Adrian Wołkowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AF7655-14BD-4F7B-AC4C-F026F2712B52. Podpisany Strona 1



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.22

Strona 3 z 30za organ wykonawczy Adrian Wołkowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AF7655-14BD-4F7B-AC4C-F026F2712B52. Podpisany Strona 2



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2019 65 389 843,13 63 257 426,31 8 909 669,00 949 462,20 7 724 473,00 11 547 266,44 34 126 555,67 23 596 734,05 2 132 416,82 762 901,50 1 331 980,51

Wykonanie 2020 71 431 140,64 66 713 621,19 8 702 370,00 874 089,03 7 725 059,00 14 519 827,79 34 892 275,37 27 222 671,87 4 717 519,45 492 994,11 3 986 490,76

Plan 3 kw. 2021 78 940 992,85 71 785 337,69 8 795 470,00 900 000,00 7 908 099,00 14 016 824,72 40 164 943,97 30 792 432,00 7 155 655,16 753 554,00 6 199 021,16

Wykonanie 2021 78 044 266,49 72 662 443,26 8 795 470,00 900 000,00 8 539 225,00 14 251 014,29 40 176 733,97 30 792 432,00 5 381 823,23 753 554,00 4 425 189,23

2022 78 193 428,53 65 081 301,25 8 235 996,00 1 326 038,00 6 966 881,00 6 834 270,25 41 718 116,00 33 405 785,00 13 112 127,28 507 000,00 12 602 227,28

2023 73 466 866,00 67 489 309,00 8 540 728,00 1 375 101,00 7 224 656,00 7 087 138,00 43 261 686,00 34 407 959,00 5 977 557,00 502 557,00 5 472 000,00

2024 70 307 077,00 69 851 435,00 8 839 653,00 1 423 230,00 7 477 519,00 7 335 188,00 44 775 845,00 35 336 974,00 455 642,00 452 642,00 0,00

2025 72 615 918,00 72 296 236,00 9 149 041,00 1 473 043,00 7 739 232,00 7 591 920,00 46 343 000,00 36 220 398,00 319 682,00 316 682,00 0,00

Strona 4 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.22

za organ wykonawczy Adrian Wołkowski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AF7655-14BD-4F7B-AC4C-F026F2712B52. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2019 66 342 689,73 56 114 907,81 18 657 190,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 227 781,92 10 227 781,920,00 30 000,00

Wykonanie 2020 65 561 569,66 59 744 033,93 19 918 306,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 817 535,73 5 817 535,730,00 1 019 595,55

Plan 3 kw. 2021 87 561 421,06 72 181 937,14 23 003 590,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 379 483,92 15 379 483,920,00 3 645 305,24

Wykonanie 2021 81 640 813,97 71 339 499,73 22 633 807,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 301 314,24 10 301 314,240,00 1 328 463,56

2022 100 194 355,55 69 362 804,49 24 498 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 831 551,06 30 831 551,060,00 2 508 841,68

2023 73 492 416,01 65 998 588,00 24 498 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 493 828,01 7 493 828,010,00 208 000,00

2024 70 307 077,00 67 952 040,00 25 331 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 355 037,00 2 355 037,000,00 0,00

2025 72 615 918,00 69 904 156,50 26 218 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 711 761,50 2 711 761,500,00 0,00

Strona 5 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.22

za organ wykonawczy Adrian Wołkowski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AF7655-14BD-4F7B-AC4C-F026F2712B52. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2019 -952 846,60 0,00 952 846,60 0,00 0,00 941 801,56 941 801,56 0,00 0,00

Wykonanie 2020 5 869 570,98 0,00 21 973 387,26 0,00 0,00 21 962 342,22 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 -8 620 428,21 0,00 8 620 428,21 0,00 0,00 8 609 383,21 8 609 383,21 0,00 0,00

Wykonanie 2021 -3 596 547,48 0,00 3 596 547,48 0,00 0,00 3 585 502,48 3 585 502,48 0,00 0,00

2022 -22 000 927,02 0,00 22 000 927,02 0,00 0,00 21 989 882,02 21 989 882,02 0,00 0,00

2023 -25 550,01 0,00 25 550,01 0,00 0,00 17 689,01 17 689,01 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.22

za organ wykonawczy Adrian Wołkowski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AF7655-14BD-4F7B-AC4C-F026F2712B52. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2019 11 045,04 11 045,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 11 045,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 11 045,00 11 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 11 045,00 11 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 11 045,00 11 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 7 861,00 7 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.22

za organ wykonawczy Adrian Wołkowski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AF7655-14BD-4F7B-AC4C-F026F2712B52. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 2 559,62 2 559,62 7 142 518,50 8 095 365,100,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 969 587,26 28 942 974,520,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 0,00 0,00 -396 599,45 8 223 828,760,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 322 943,53 4 919 491,010,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 281 503,24 17 719 423,780,00

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 490 721,00 1 516 271,010,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 899 395,00 1 899 395,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 392 079,50 2 392 079,500,00

Strona 8 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.22

za organ wykonawczy Adrian Wołkowski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AF7655-14BD-4F7B-AC4C-F026F2712B52. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x15,10%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x14,74%

Plan 3 kw. 2021 0,00% -0,54% x x x x0,76%

Wykonanie 2021 0,00% 2,45% x x x x3,74%

2022 0,00% -7,34% 10,20% 11,19% TAK TAK-6,47%

2023 0,00% 2,50% 3,01% 4,00% TAK TAK3,33%

2024 0,00% 3,04% -0,79% 0,20% NIE TAK3,76%

2025 0,00% 3,70% 0,21% 0,21% TAK TAKx

Strona 9 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.22

za organ wykonawczy Adrian Wołkowski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AF7655-14BD-4F7B-AC4C-F026F2712B52. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2019 99 152,10 99 152,10 93 490,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 108 190,80 108 190,80 108 190,80 844 694,76 844 694,76 844 694,76 144 965,23 144 965,23 142 865,40

Plan 3 kw. 2021 102 204,05 102 204,05 101 574,98 3 321 694,24 3 321 694,24 3 312 039,04 184 323,57 184 323,57 160 390,90

Wykonanie 2021 114 204,05 114 204,05 111 688,58 1 547 862,31 1 547 862,31 1 538 207,11 221 239,19 221 239,19 188 431,86

2022 171 347,25 171 347,25 171 347,25 8 095 617,28 8 095 617,28 8 095 617,28 176 289,49 176 289,49 137 950,53

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 689,01 17 689,01 9 459,73

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.22

za organ wykonawczy Adrian Wołkowski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AF7655-14BD-4F7B-AC4C-F026F2712B52. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 3 272 503,84 0,00 0,00 0,00846 773,00 2 425 730,84 0,00

Wykonanie 2020 1 785 276,41 1 785 276,41 1 436 507,76 3 659 066,21 0,00 0,00 0,001 008 441,07 2 650 625,14 0,00

Plan 3 kw. 2021 3 252 943,24 3 252 943,24 3 200 018,04 16 311 266,24 0,00 0,00 0,006 338 597,00 9 972 669,24 0,00

Wykonanie 2021 1 519 241,56 1 519 241,56 1 426 186,11 13 562 387,24 0,00 0,00 0,006 288 597,00 7 273 790,24 0,00

2022 14 351 424,06 14 351 424,06 8 057 792,28 38 094 455,55 0,00 0,00 0,007 789 904,49 30 304 551,06 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 6 632 689,01 0,00 0,00 0,00952 689,01 5 680 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 11 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.22

za organ wykonawczy Adrian Wołkowski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AF7655-14BD-4F7B-AC4C-F026F2712B52. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 2 559,62 2 559,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 194 573,67

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 12 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.22

za organ wykonawczy Adrian Wołkowski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AF7655-14BD-4F7B-AC4C-F026F2712B52. Podpisany Strona 11



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 58 106 738,50 38 094 455,55 6 632 689,01 0,00 0,00 44 727 144,56

1.a - wydatki bieżące 14 628 160,12 7 789 904,49 952 689,01 0,00 0,00 8 742 593,50

1.b - wydatki majątkowe 43 478 578,38 30 304 551,06 5 680 000,00 0,00 0,00 35 984 551,06

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

16 913 990,50 14 527 713,55 17 689,01 0,00 0,00 14 545 402,56

1.1.1 - wydatki bieżące 334 673,12 176 289,49 17 689,01 0,00 0,00 193 978,50

1.1.1.1

Poprawa efektywności energetycznej poprzez wymianę
wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych
na terenie Gmin Legnicko Głogowskiego Obszaru Interwencji -
obniżenie emisji dwutlenku węgla

Urząd Gminy 2020 2022 222 223,12 116 289,50 0,00 0,00 0,00 116 289,50

1.1.1.2

Termomodernizacja budynków wraz z instalacją OZE Szkoły
Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudnej, ul. Piaskowa 3, 3A, 3B, 59-
305 Rudna - zwiększenie efektywności energetycznej budynków
użyteczności publicznej

Urząd Gminy 2020 2023 112 450,00 59 999,99 17 689,01 0,00 0,00 77 689,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 16 579 317,38 14 351 424,06 0,00 0,00 0,00 14 351 424,06

1.1.2.1

Poprawa efektywności energetycznej poprzez wymianę
wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych
na terenie Gmin Legnicko Głogowskiego Obszaru Interwencji -
obniżenie emisji dwutlenku węgla

Urząd Gminy 2020 2022 4 590 000,00 2 416 841,68 0,00 0,00 0,00 2 416 841,68

1.1.2.2

Termomodernizacja budynków wraz z instalacją OZE Szkoły
Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudnej, ul. Piaskowa 3, 3A, 3B, 59-
305 Rudna - zwiększenie efektywności energetycznej budynków
użyteczności publicznej

Urząd Gminy 2020 2023 11 989 317,38 11 934 582,38 0,00 0,00 0,00 11 934 582,38

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 41 192 748,00 23 566 742,00 6 615 000,00 0,00 0,00 30 181 742,00

1.3.1 - wydatki bieżące 14 293 487,00 7 613 615,00 935 000,00 0,00 0,00 8 548 615,00

1.3.1.1
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na obszarze Gminy Rudna -
utrzymanie trwałości projektu - zmniejszenie zjawiska wykluczenia
cyfrowego

Urząd Gminy 2015 2022 947 245,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00

1.3.1.2
Obsługa techniczna sieci gazowej w miejscowości Toszowice i
Ciechłowice - zapewnienie dostawy gazu do gospodarstw domowych

Urząd Gminy 2020 2022 132 840,00 44 280,00 0,00 0,00 0,00 44 280,00

1.3.1.3
Zagospodarowanie terenu przy ujęciu wody wraz z odmuleniem stawu i
rowów odprowadzających w m. Wysokie - utrzymanie urządzeń
wodnych we właściwym stanie

Urząd Gminy 2020 2022 409 729,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00

Strona 13 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.22

za organ wykonawczy Adrian Wołkowski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AF7655-14BD-4F7B-AC4C-F026F2712B52. Podpisany Strona 12



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.4

Opracowanie strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych
Legnicko- Głogowskiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021 - 2027
- efektywne i skuteczne korzystanie z funduszy unijnych na okres od 1
stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2027 r.

Urząd Gminy 2020 2022 3 745,00 728,00 0,00 0,00 0,00 728,00

1.3.1.5
Dzierżawa gruntu dz. nr 307/2 w m. Chobienia - przystań kajakowa -
umożliwienie korzystania z wybudowanej infrastruktury turystycznej -
przystań kajakowa

Urząd Gminy 2020 2023 31 145,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.1.6
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych w 2021 roku -
utrzymanie porządku i czystości w gminie

Urząd Gminy 2021 2022 2 910 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00

1.3.1.7
Dowożenie uczniów do szkół (sezon 2021 - 2022) - zapewnienie
bezpiecznego dojazdu uczniów do szkół

Urząd Gminy 2021 2022 2 100 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

1.3.1.8
Zimowe utrzymanie dróg, ulic, chodników i przystanków (sezon
2021/2022) - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy 2021 2022 670 250,00 614 250,00 0,00 0,00 0,00 614 250,00

1.3.1.9
Remont drogi gminnej nr 101170D w m. Mleczno - zwiększenie
bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Gminy 2021 2022 1 681 000,00 681 400,00 0,00 0,00 0,00 681 400,00

1.3.1.10
Remont drogi gminnej nr 101169D w m. Olszany  - zwiększenie
bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego

Urząd Gminy 2021 2022 19 926,00 19 926,00 0,00 0,00 0,00 19 926,00

1.3.1.11
Remont drogi gminnej w m. Rudna ul. Ścinawska - zwiększenie
bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego

Urząd Gminy 2021 2022 36 531,00 36 531,00 0,00 0,00 0,00 36 531,00

1.3.1.12
Remont chodników w m. Radoszyce i Olszany - zwiększenie
bezpieczeństwa pieszych

Urząd Gminy 2021 2022 839 350,00 833 200,00 0,00 0,00 0,00 833 200,00

1.3.1.13
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych w 2022 r.  -
realizacja zadań ustawowych gminy, utrzymanie czystości i porządku w
gminie

Urząd Gminy 2022 2023 3 300 000,00 3 025 000,00 275 000,00 0,00 0,00 3 300 000,00

1.3.1.14
Remont budynku ul. Ścinawska 19 w m. Rudna - poprawa stanu
technicznego budynków gminnych

Urząd Gminy 2021 2022 501 726,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 477 000,00

1.3.1.15
Zimowe utrzymanie dróg, ulic, parkingów, chodników i przystanków
autobusowych (sezon 2022/2023) - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy 2022 2023 710 000,00 60 000,00 650 000,00 0,00 0,00 710 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 26 899 261,00 15 953 127,00 5 680 000,00 0,00 0,00 21 633 127,00

1.3.2.1
Budowa sieci wodociągowej łączącej wodociąg magistralny we wsi
Nieszczyce z siecią wodociągową we wsi Chobienia - poprawa
warunków społeczno- gospodarczych

Urząd Gminy 2020 2022 1 395 510,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00

1.3.2.2
Budowa sieci wodociągowej łączącej wodociąg we wsi Górzyn z siecią
wodociągową we wsi Naroczyce - poprawa warunków społeczno-
gospodarczych

Urząd Gminy 2020 2022 923 985,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

1.3.2.3
Adaptacja budynku pałacu w Nieszczycach na lokale mieszkalne -
poprawa warunków bytowych mieszkańców

Urząd Gminy 2019 2022 3 625 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi w m. Koźlice dz. nr 189/5 - zapewnienie dojazdu do
nowobudowanych budynków

Urząd Gminy 2020 2022 262 140,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

1.3.2.5
Budowa chodnika łączącego ul. Polną z ul. Witosa w Rudnej - poprawa
bezpieczeństwa pieszych

Urząd Gminy 2020 2022 449 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.6
Przebudowa drogi dz. nr 230 w m. Rynarcice - zapewnienie dojazdu do
budynku 19 i 19a w m. Rynarcice

Urząd Gminy 2020 2022 266 605,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.7
Budowa budynku usług rekreacyjno- sportowych w Juszowicach -
poprawa dostępu do obiektów rekreacyjno- sportowych

Urząd Gminy 2020 2022 1 535 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.8
Adaptacja budynku kotłowni w Rudnej przy ul. Leśnej na mieszkania
socjalne i mieszkania chronione - zwiększenie komunalnego zasobu
mieszkaniowego

Urząd Gminy 2020 2022 1 083 764,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Strona 14 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.22

za organ wykonawczy Adrian Wołkowski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AF7655-14BD-4F7B-AC4C-F026F2712B52. Podpisany Strona 13



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.9

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Dolnośląskiego
na opracowanie Studium Wykonalności z uwarunkowaniami
środowiskowymi dla zadania "Budowa linii kolejowej Lubin-Polkowice-
Głogów wraz z rozbudową linii kolejowej nr 289 na odcinku Legnica-
Lubin-Rudna Gwizdanów - zaspokojenie potrzeb przewozowych
mieszkańców Gminy Rudna oraz zmniejszenie liniowej emisji
zanieczyszczeń w regionie

Urząd Gminy 2020 2023 300 000,00 92 000,00 208 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.10
Budowa remizy OSP w m. Górzyn - poprawa poziomu bezpieczeństwa
i ochrony przed zagrożeniami mieszkańców i przyjezdnych na
obszarze Gminy Rudna i Powiatu Lubińskiego

Urząd Gminy 2021 2022 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.11
Przebudowa obiektu sportowego OSiR w m. Chobienia  - poprawa
stanu infrastruktury sportowej na terenie Gminy Rudna

Urząd Gminy 2021 2022 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.12
Adaptacja budynku nr 15b w m. Brodów na lokale mieszkalne -
zwiększenie komunalnego zasobu mieszkaniowego

Urząd Gminy 2021 2022 1 572 100,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00

1.3.2.13
Wykonanie wewnętrznej instalacji gazu w lokalu mieszkalnym w m.
Chobienia ul. Partyzantów 1/1  - obniżenie emisji dwutlenku węgla

Urząd Gminy 2021 2022 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

1.3.2.14
Przebudowa drogi w m. Koźlice dz. nr 19, 18/218 i część dzialki nr 17 -
zwiększenie bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego

Urząd Gminy 2021 2022 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00

1.3.2.15
Odwodnienie drogi w m. Orsk - zabezpieczenie budynków położonych
przy drodze przed napływem wód opadowych

Urząd Gminy 2021 2022 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.16
Modernizacja oczyszczalni w m. Mleczno  - poprawa infrastruktury
gospodarki ściekowej

Urząd Gminy 2021 2022 104 550,00 104 550,00 0,00 0,00 0,00 104 550,00

1.3.2.17
Urządzenie terenów rekreacyjnych w m. Rudna - stworzenie lepszych
warunków spędzania wolnego czasu

Urząd Gminy 2021 2022 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.18
Budowa drogi w m. Koźlice - zwiększenie bezpieczeństwa uczestników
ruchu drogowego

Urząd Gminy 2021 2022 1 257 460,00 1 233 800,00 0,00 0,00 0,00 1 233 800,00

1.3.2.19
Przebudowa świetlicy w m. Ciechłowice - poprawa dostępu do
obiektów kulturalnych

Urząd Gminy 2021 2022 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

1.3.2.20
Budowa drogi gminnej Miłogoszcz - Górzyn - zwiększenie
bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego

Urząd Gminy 2021 2022 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.21
Budowa drogi gminnej Brodów - Radomiłów - zwiększenie
bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego

Urząd Gminy 2021 2022 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.22
Poprawa efektywności energetycznej budynków placówek
oświatowych na terenie Gminy Rudna - I etap - ograniczenie zuzycia
energii pierwotnej w budynkach oświatowych

Urząd Gminy 2022 2023 7 600 000,00 2 128 000,00 5 472 000,00 0,00 0,00 7 600 000,00

1.3.2.23
Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Rudna - I etap -
stworzenie infrastruktury turystycznej na terenie Gminy Rudna

Urząd Gminy 2021 2022 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.24
Oświetlenie uliczne - rozbudowa i modernizacja istniejących punktów
świetlnych w m. Rudna, Gawrony, Brodowice i Kliszów - zwiększenie
bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego

Urząd Gminy 2021 2022 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.25
Budowa infrastrutury wodno-kanalizacyjnej w m. Koźlice - zapewnienie
dostaw i poprawa jakości wody dla mieszkańców

Urząd Gminy 2021 2022 2 070 000,00 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00 2 070 000,00

1.3.2.26
Budowa obwodnicy  m. Rynarcice - zwiększenie bezpieczeństwa
uczestników ruchu drogowego

Urząd Gminy 2021 2022 177 120,00 177 120,00 0,00 0,00 0,00 177 120,00

1.3.2.27
Przebudowa ronda w m. Rudna - zwiększenie bezpieczeństwa
uczestników ruchu drogowego

Urząd Gminy 2021 2022 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.28
Budowa studni głębinowej dla ujęcia wody w Chobieni - zapewnienie
zapotrzebowania na wodę przez mieszkańców Gminy Rudna

Urząd Gminy 2021 2022 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Strona 15 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.22

za organ wykonawczy Adrian Wołkowski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AF7655-14BD-4F7B-AC4C-F026F2712B52. Podpisany Strona 14



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.29

Budowa rurociągu magistralnego od stacji uzdatniania wody do
miejscowości Koźlice oraz od stacji uzdatniania wody do miejscowości
Rynarcice - zapewnienie odpowiedniej ilości dostaw wody dla
mieszkańców

Urząd Gminy 2021 2022 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.30
Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Studzionki  - zwiększenie
bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego

Urząd Gminy 2021 2022 278 536,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.31
Budowa wiat rekreacyjnych w m. Chełm, Wądroże, Radomiłów -
stworzenie lepszych warunków spędzania wolnego czasu

Urząd Gminy 2021 2022 278 000,00 254 150,00 0,00 0,00 0,00 254 150,00

1.3.2.32
Przebudowa drogi Toszowice - Stara Rudna - zwiększenie
bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego

Urząd Gminy 2021 2022 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.33
Budowa siłowni zewnętrznej w m. Rynarcice - stworzenie lepszych
warunków spędzania wolnego czasu

Urząd Gminy 2021 2022 185 707,00 179 507,00 0,00 0,00 0,00 179 507,00

1.3.2.34
Budowa studni głębinowych zastępczych na ujęciach: Rynarcice,
Mleczno, Gwizdanów  - zapewnienie bezawaryjnej dostawy wody dla
mieszkańców

Urząd Gminy 2021 2022 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.35
Zagospodarowanie działki nr 222/2 w m. Toszowice wraz z budową
siłowni zewnętrznej  - stworzenie lepszych warunków spędzania
wolnego czasu

Urząd Gminy 2021 2022 320 784,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.36

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 292 w m. Chobienia ul. Głogowska
w zakresie budowy chodnika oraz wymiany nawierzchni jezdni w km od
59+030 do 60+205 - poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu
drogowego

Urząd Gminy 2021 2022 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Strona 16 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.22

za organ wykonawczy Adrian Wołkowski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AF7655-14BD-4F7B-AC4C-F026F2712B52. Podpisany Strona 15



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 306/2021 z dnia 2021-11-15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.22

Strona 17 z 30za organ wykonawczy Adrian Wołkowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AF7655-14BD-4F7B-AC4C-F026F2712B52. Podpisany Strona 16



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.22

Strona 18 z 30za organ wykonawczy Adrian Wołkowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AF7655-14BD-4F7B-AC4C-F026F2712B52. Podpisany Strona 17



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.22

Strona 19 z 30za organ wykonawczy Adrian Wołkowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AF7655-14BD-4F7B-AC4C-F026F2712B52. Podpisany Strona 18



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.22

Strona 20 z 30za organ wykonawczy Adrian Wołkowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AF7655-14BD-4F7B-AC4C-F026F2712B52. Podpisany Strona 19



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.22

Strona 21 z 30za organ wykonawczy Adrian Wołkowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AF7655-14BD-4F7B-AC4C-F026F2712B52. Podpisany Strona 20



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.22

Strona 22 z 30za organ wykonawczy Adrian Wołkowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AF7655-14BD-4F7B-AC4C-F026F2712B52. Podpisany Strona 21



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.22

Strona 23 z 30za organ wykonawczy Adrian Wołkowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AF7655-14BD-4F7B-AC4C-F026F2712B52. Podpisany Strona 22



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.22

Strona 24 z 30za organ wykonawczy Adrian Wołkowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AF7655-14BD-4F7B-AC4C-F026F2712B52. Podpisany Strona 23



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.22

Strona 25 z 30za organ wykonawczy Adrian Wołkowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AF7655-14BD-4F7B-AC4C-F026F2712B52. Podpisany Strona 24



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.22

Strona 26 z 30za organ wykonawczy Adrian Wołkowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AF7655-14BD-4F7B-AC4C-F026F2712B52. Podpisany Strona 25



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.22

Strona 27 z 30za organ wykonawczy Adrian Wołkowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AF7655-14BD-4F7B-AC4C-F026F2712B52. Podpisany Strona 26



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.22

Strona 28 z 30za organ wykonawczy Adrian Wołkowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AF7655-14BD-4F7B-AC4C-F026F2712B52. Podpisany Strona 27



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.22

Strona 29 z 30za organ wykonawczy Adrian Wołkowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AF7655-14BD-4F7B-AC4C-F026F2712B52. Podpisany Strona 28



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.22

Strona 30 z 30za organ wykonawczy Adrian Wołkowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AF7655-14BD-4F7B-AC4C-F026F2712B52. Podpisany Strona 29


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

